
ZARZĄDZENIE NR 39/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 lutego 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy i Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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852 

750 

853 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 39/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 lutego 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        25 000 

             0 

        25 000 

             0 

             0 

        25 000 

             0 

85203 

85212 

85219 

85220 

75023 

75095 

85333 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

        25 000 

             0 

-          220 

-          990 

        16 280 

-       14 740 

-          330 

        50 000 

        40 000 

-       90 000 

        25 000 

-       30 000 

-       24 000 

-        9 500 

-        1 500 

        65 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          220 

-          990 

         1 540 

-          330 

             0 

        25 000 

             0 

4700 

4700 

4170 

4700 

4700 

4300 

6050 

6060 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 
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750 

758 

750 

921 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 39/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 lutego 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       25 000 

-       65 000 

        15 000 

        50 000 

-       25 000 

-       90 000 

        65 000 

75023 

75818 

75075 

92105 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       25 000 

-       25 000 

-       65 000 

        15 000 

        10 000 

       146 185 

-      106 185 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       25 000 

-       65 000 

        15 000 

        50 000 

4300 

4810 

4300 

4170 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 
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U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 39/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 270.000 zł 

między paragrafami wydatków tj.: 

a) z zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup taboru samochodowego”  na wydatki bieżące w 

kwocie 50.000 zł na bieżącą działalność Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta; 

b)  w ramach wydatków inwestycyjnych w kwocie 220.000 zł z zadania pn.: „Zakup 

taboru samochodowego” na zadania pn.:  

- „Modernizacja instalacji monitoringu w budynkach Urzędu Miasta (Rynek 1, ul. 

Strycharska 6) – 40.000 zł;  

- „Zakup sprzętu informatycznego (m.in.: zestawy komputerowe, serwery, dyski do 

macierzy dyskowej i inne) – 120.000 zł;  

- „Zakup drukarek, ploterów, skanerów, kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych” – 

40.000 zł;  

- „Zakup oprogramowania (m.in. serwera bazy danych ORACLE dla systemów GIS, 

OTAGO) – 20.000 zł. 

2. Wydział Budżetu i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Z działu 750, rozdziału 75023 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

25.000 zł między paragrafami wydatków tj. z Wydziału Budżetu do Zakładu Obsługi        

i Informatyki Urzędu Miasta z przeznaczeniem na zakup usług związanych                       

z przeprowadzeniem inwentaryzacji zasobów IT. 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

16.280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowę o dzieło dla osoby 

przeprowadzającej szkolenia autorskie dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 
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4. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne  Powiatu 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

65.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty przyszłych 

zobowiązań wobec firmy zajmującej się dozorem i ochroną mienia. 

 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 921, rozdział 92105 -  zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 106.185 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup: 

- kieleckiego  magazynu  kulturalnego  „Projektor”  ukazującego  się  w cyklu 

dwumiesięcznym – 17.000 zł; 

-  magazynu  „Kielce wczoraj, dziś, jutro”,  statuetek  i spinek pamiątkowych dla 

laureatów „Nagrody Miasta Kielce”, wydawnictw książkowych – 89.185 zł. 

 

6. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 15.000 zł na promocję Miasta Kielce poprzez sport tj. na 

sfinansowanie zakupu koszulek technicznych dla uczestników Półmaratonu 

Kieleckiego, który odbędzie się  w kwietniu 2015 roku. 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 50.000 zł na: 

- zakup kieleckiego magazynu kulturalnego „Projektor” ukazującego się w cyklu 

dwumiesięcznym – 40.000 zł; 

- współorganizację   koncertów   prezydenckich   w   Zespole   Państwowych   Szkół 

Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach – 10.000 zł. 
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